CHƢƠNG TRÌNH ƢU ĐÃI DÀNH CHO KHÁCH HÀNG VAY MUA

NHÀ DỰ ÁN THIÊN NIÊN KỶ HÀ TÂY (HÀ TÂY MILLENIUM)
Kính gửi: Quý khách hàng

Vietcombank Thăng Long trân trọng thông báo Chương trình ưu đãi lãi suất   nh  h

khách hàng vay mua nhà dự án Thiên niên kỷ Hà Tây  như sau:

Thời hạn cho vay Tối đa 20 năm

Mức cho vay
- Lên đến 70% giá trị tài sản đảm bảo

- Tối đa 100% nếu thế chấp bằng tài sản khác

Lãi suất ưu đãi

Gói ưu đãi số 1:

(i) Lãi suất trong thời gian ưu đãi: cố định 8.0%/năm trong vòng

12 tháng kể từ ngày giải ngân đầu tiên;

(ii) Lãi suất sau thời gian ưu đãi: Bằng lãi suất huy động VND kỳ

hạn 24 tháng trả lãi của VCB cộng (+) 3.5%/ năm

Gói ưu đãi số 2(*):

Lãi suất trong thời gian ưu đãi: cố định 8.9%/năm trong vòng

24 tháng kể từ ngày giải ngân đầu tiên

Lãi suất sau thời gian ưu đãi: Bằng lãi suất huy động VND kỳ

hạn 24 tháng trả lãi của VCB cộng (+) 3.5%/ năm

Gói ưu đãi số 3(*)

Lãi suất trong thời gian ưu đãi: cố định 9.4%/năm trong vòng

36 tháng kể từ ngày giải ngân đầu tiên

Lãi suất sau thời gian ưu đãi: Bằng lãi suất huy động VND kỳ

hạn 24 tháng trả lãi của VCB cộng (+) 3.5%/ năm

(*)Lãi suất áp dụng cho các khoản giải ngân trong tháng 10

Phí trả nợ trước hạn

- Trả trước hạn từ  năm thứ 1 đên năm thứ 3: 1% trên số tiền trả nợ

trước hạn.

-Trả trước hạn từ năm thứ 3 đến năm thứ 5: 0.5% trên số tiền trả nợ

trước hạn.

- Trả trước hạn từ năm thứ 6: Miễn phí trả nợ trước hạn

Mọi thông tin chi tiết  in qu  khách vui   ng  i n hệ địa chỉ dưới đây:

Ngân hàng TMCP Ngoại thƣơng Việt Nam – Chi nhánh Thăng Long

Địa chỉ :  Số 148 Hoàng Quốc Việt, Nghĩa Tân, Cầu Giấy, Hà Nội

Điện thoại:  0243.791.8698

Thông tin người liên hệ:   Ms  Nga: 0943.111.289    Mr. Đức 0969.141.588

Ms Thư: 0936910694       Mr. Tuấn: 0972678549     Mr. Công: 0975672021

Mr. Thành:01665.496.913   Ms Phương Anh: 0945680890  Mr. Ngọc Anh: 0906693619

Mr. Tạo:  0983.703.053